



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAGED-18978
Folio Fiscal: B601A237-72AE-4275-8E66-52BAA8A0002C
Fecha: 2023-08-31 21:53:07
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-08-31 21:53:37

EXPEDIDO EN:

0643 PAPANTLA
C.P:93400

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202301	7501055310883	AGUA NATURAL CIEL 1 LT BOT	Pieza	H87	2.00	8.40	16.80	0.00	0.00	0.00	16.80
52151700	7622210571410	CHICLE TRIDENT XTC MENTA 13.3	Pieza	H87	1.00	8.79	8.79	0.00	1.41	0.00	10.20
50181900	261300000002	PASTEL BARRA DE MOKA 1 PZ	Pieza	H87	1.00	85.00	85.00	0.00	0.00	0.00	85.00
50202300	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	3.00	41.29	123.88	0.00	19.82	0.00	143.70

Sello Digital del CFDI

ZXWGVkSa1o9bqCcmMF3clraMATM2vuX9phFk4HI3kwUAcZgHmKjXJkDRDwAKLyUVI49fGTesuK050ielBP+yuZ36AleMk5I2HI3ZrJNVfV+yX+f3hC6dVwALIDD5CTyFyQEfNOf1YRhE5aY0eG8mEhexkjeSc9rsgRzdOE0M
iZM7jHkSfPANKP0QWrydz2WPCXSB2TgfqXrxuZ0tB07fd3vpHSWP7ZppiLBfAECKBxHbZROjEn6L1+6tN5BnhL++B/6Dkhe/WMFUmKD/o1JVXV7w0XXDJE2NeihrEjmtvcNnn5Y6BRXMArrZAzUqAfWwmZ103YNaDmn3
XHunQ==

Sello Digital del SAT

cj2TTwJfyMS3HFmONpEIQrsGR8P07oXUmc3XPWS0H05kx1Jpm7cMh99Yv37J+WAwL3ZMoYe5y8dx0malG80YYv4/DJVL5ZmO4m9ySV6t1oh/aBWziOikfZ3asaNXuTpHrhepA8sA0CwrqOkWOaRNS9S4rCOXVjKDjC1
aJvFSaJzQyW6shir0CT/fYRtcRsVDUEqHjibOTJS36pXx4Q/aP5mY1p8EP7hvAAM7U/JJLzvk8sKIDidKMaos6GsMGmn6XAc5gl2GsWFJQwF5LxDWW5pHkEzpzZ2EafIcRjfq7a9J0pmZQmC+jfNUJAOHO409y/pHn3ugAd
kg/Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.|B601A237-72AE-4275-8E66-52BAA8A0002C|2023-08-31T21:53:37|DET080304395|ZXWGVkSa1o9bqCcmMF3clraMATM2vuX9phFk4HI3kwUAcZgHmKjXJkDRDwAKLyUVI49fGTesuK050ielBP+yuZ36AleMk5I2HI3Z
RjNVfV+yX+f3hC6dVwALIDD5CTyFyQEfNOf1YRhE5aY0eG8mEhexkjeSc9rsgRzdOE0MIZM7jHkSfPANKP0QWrydz2WPCXSB2TgfqXrxuZ0tB07fd3vpHSWP7ZppiLBfAECKBxHbZROjEn6L1+6tN5BnhL++B/6Dkhe/WMF
BUmKD/o1JVXV7w0XXDJE2NeihrEjmtvcNnn5Y6BRXMArrZAzUqAfWwmZ103YNaDmn3XHunQ==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	101.80	0.00
IVA 16%	132.67	21.23

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 30/AGO/2023
Identificada con el Ticket No. 06430830032000301063.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PAPANTLA, VERACRUZ, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Doscientos Cincuenta y Cinco Pesos 70/100 M.N.



SubTotal	234.47
Descuento	0.00
IVA	21.23
IEPS	0.00
Total	255.70